[image: image1.jpg]

	Администрация Русско-Высоцкого сельского поселения Ломоносовского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	№_129_

	от
	27.08.2024 года
	с. Русско-Высоцкое

	О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети в Русско-Высоцком сельском поселении

                   Администрация Русско-Высоцкого сельского поселения, в соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской федерации» от 06.10.2003
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Присвоить наименования элементу улично-дорожной сети в Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Русско-Высоцкое сельское поселение, село Русско-Высоцкое, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 47:14:1302001:794: переулок Яблоневый.

2. Присвоить наименования элементу улично-дорожной сети в Российская Федерация, Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Русско-Высоцкое сельское поселение, село Русско-Высоцкое, в соответствии с приложением:
- улица Солнечная;

- переулок Фестивальный.
3. Постановление № 124 от 08.08.2024 «О присвоении наименований элементам улично-дорожной сети и присвоении адресов в Русско-Высоцком сельском поселении» считать утратившим силу.
4. Специалисту администрации Герсанову О.А. внести присвоенные наименования в Федеральную информационную адресную систему.
    И.О. главы администрации
Русско-Высоцкого сельского поселения                                                 Бырдин А.И.

[image: image2.jpg]MpunoxeHmne

kK [MocTaHoBneHumio

No 124 ot 08.08.2024